各位

新規サービスセンター開設のご案内

 さて、このたび弊社では下記の通り関東第３号店として、埼玉県狭山市に新規サービ

スセンターを開設し、営業を開始する運びとなりました。当社と致しましては、同サー

ビスセンターを、関東での基幹拠点として位置付け、これまで以上の営業展開と地域に

密着したサービスの拡充をはかることが出来るものと考えております。

所員一同一層の努力を重ねてまいる所存でございますので宜しくお願い申し上げます。

記

＜埼玉サービスセンター＞

住   所 〒３５０－１３２１ 埼玉県狭山市大字上広瀬１２０１番－１

電 話 番 号      ０４－２９００－１６１１（代表）

ＦＡＸ番号 ０４－２９００－１６１３

以上